
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Tributação

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude

Secretaria Municipal de Transporte 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025 ADESÃO A
ARP Nº 004/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

02.007-040/2025  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: CONSTRUTORA BEZERRIL
SOUTO LTDA, CNPJ: 36.182.708/0001-58. Objetivando: Locação de
veículo tipo caminhão limpa fossa equipado com bomba á vácuo e
mangueiras, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos. Perfazendo o valor total de R$ 285.120,00
(duzentos e oitenta e cinco mil cento e vinte reais). Este contrato
entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Passa e Fica/RN, 30 de abril de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250430052328  - Data/Hora Publicação: 30/04/2025 17:24:39

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02.019-041/2025  

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, manifesta o interesse em
obter propostas adicionais de eventuais interessados na contratação
direta, com base no Art. 75, inciso II, da lei Federal 14.133/21, que
objetiva: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos
para a confecção de Capas Para carnê de IPTU.  CRITERIO DE
JULGAMENTO MENOR PREÇO. Os interessados poderão obter o
respectivo termo de referência com as especificações do objeto
pretendido por meio do endereço eletrônico cpl@passaefica.rn.gov.br.
As propostas e a documentação de habilitação serão recebidas até as
08:00 hrs do dia 08 de maio de 2025, por meio do endereço eletrônico.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento Legal: Lei
Federal n° 14.133/21 e demais legislações pertinentes, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas.

Passa e Fica/RN, em 30  de Abril de 2025.

Jailson Floriano do Nascimento

 Agente de Contratação

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250430052525  - Data/Hora Publicação: 30/04/2025 17:25:48

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

EXTRATO TERMO DE ADESÃO A ARP Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.007-040/2025  

Órgão gerenciador da ARP: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO
VELHO/RN, CNPJ: 08.354.896/0001-19. Ata de Registro de Preços
oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 005/2025.
FORNECEDOR: CONSTRUTORA BEZERRIL SOUTO LTDA,
CNPJ: 36.182.708/0001-58. Objeto: Locação de veículo tipo caminhão
limpa fossa equipado com bomba á vácuo e mangueiras, para atender
as demandas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.
Valor total da adesão: R$ 285.120,00 (duzentos e oitenta e cinco mil
cento e vinte reais). Data da Adesão: 29/04/2025.

Passa e Fica/RN, em 30 de abril de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250430052610  - Data/Hora Publicação: 30/04/2025 17:26:45

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

AVISO DE COTAÇÃO/SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250430052146  - Data/Hora Publicação: 30/04/2025 10:39:27

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/13



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 30 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01312-A

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/13

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-05-01T00:56:46-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao01312-A-2025-04-30




